UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng  01   năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng

Căn cứ Điều 25 Luật Công chứng năm 2014 quy định việc cung cấp thông

tin về nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng.

Ngày 12/01/2021, Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai đã thực hiện cấp lại Giấy

đăng ký hoạt động số 05/TP-ĐKHĐ theo đề nghị của Văn phòng công chứng Hố

Nai do có sự thay đổi về tên gọi, địa chỉ trụ sở và Trưởng Văn phòng công

chứng, cụ thể như sau:

1. Thay đổi tên gọi của Văn phòng công chứng

- Từ: Văn phòng công chứng Hố Nai.

- Thành: Văn phòng công chứng Nguyễn Tân Yên.

2. Thay đổi địa chỉ trụ sở của Văn phòng công chứng

- Từ: Số 2220A Quốc lộ 1A, ấp An Chu, xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom,

tỉnh Đồng Nai

- Thay đổi sang: số 192, đường Hùng Vương, khu phố 3, thị trấn Trảng

Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

3. Thay đổi Trưởng Văn phòng

- Từ: bà Trần Thị Thu Thủy, sinh ngày: 27/4/1971, nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú: số 189 khu phố 3, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

- Thay đổi sang: ông Nguyễn Tân Yên, sinh ngày 01/01/1969, nơi đăng

ký hộ khẩu thường trú: số 17/69, khu phố 10, phường Hố Nai, thành phố Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Cục BTTP – BTP;

- Công an tỉnh Đồng Nai;

- Cục Thuế tỉnh Đồng Nai;

- Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai;

- UBND huyện Trảng Bom;

- Chi cục Thuế khu vực Trảng Bom - Thống Nhất;

- UBND thị trấn Trảng Bom;

- UBND xã Bắc Sơn;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- VPCC Nguyễn Tân Yên;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T14:32:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T01:40:03-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T15:02:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T15:02:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-12T15:03:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!